

Zaginęło dziecko w ZOO

Data publikacji: 11.10.2023 15:30

Niecodzienna informacja od funkcjonariuszy zza Olzy – w Ostrawie w ZOO zaginęło dziecko. Policja prosi o kontakt świadków.

Zoo w Ostrawie, fot. Wikipedia/Lukáš Mižoch [AKT CC BY 3.0]

Policjanci z Wydziału Rejonowego Śląska Ostrawa badają okoliczności zaginięcia dziecka w ZOO w Ostrawie.

- Incydent miał mieć miejsce w czwartek, 28 września 2023 r. , po południu około godziny 14:35. Z informacji uzyskanych od matki trzyletniego chłopca wynika, że w tym czasie była z nim na terenie zoo tuż przed ogrodzeniem, w którym znajdują się małe kozy. W ciągu kilku chwil dziecko miało jednak zniknąć jej z oczu. Wtedy to miała zacząć go szukać i zgłosiła całą sprawę na policję za pośrednictwem linii alarmowej 158 jako możliwe porwanie – relacjonuje por. Bc. Eva Michalíková z czeskiej policji.

Kiedy stróże prawa przybyli na miejsce, dziecko... było już pod opieką pracownika zoo w okolicy kasy biletowej.

- Chłopiec nie odniósł obrażeń i nic mu się nie stało. Pracownik zoo powiedział policji, że dziecko zostało przyniesione przez starszą kobietę, która miała znaleźć je płaczące bez opieki. Dlatego zabrała chłopca do personelu przy wejściu, przekazała go, a następnie opuściła zoo w nieznanym kierunku – informuje rzeczniczka prasowa czeskiej policji.

Policjanci z Czech proszą kobietę, która odnalazła chłopca i przekazała go pracownikowi ZOO, aby zadzwoniła pod numer 158, lub do Departamentu Rejonu Śląska Ostrawa, ul. Bogumińska 65, lub na jakikolwiek posterunek policji, a jej zeznania pomogły wyjaśnić okoliczności zaginięcia i odkrycia trzyletniego chłopca.

- Zwracamy się również z apelem do innych odwiedzających zoo, którzy byli w tym czasie w okolicy i swoimi zeznaniami mogliby przyczynić się do wyjaśnienia okoliczności zaginięcia dziecka.

Opis chłopca i kobiety:

Trzyletni chłopiec ma krótkie blond włosy. W czasie wizyty i utraty zoo był ubrany w czarną koszulkę z krótkim rękawem i czarne spodnie dresowe.

Kobieta, która podobno znalazła chłopca, mogła mieć od 60 do 70 lat, krótkie białe włosy i czarne okulary przeciwsłoneczne na twarzy. Miała na sobie ciemniejszą sukienkę we wzór w kratkę. Niebieska torba podręczna na ramieniu.

red.